

## ООО «ЭКО-КОМСЕРВИС»

г. Владимир ул. Мира 6Б-3 ИНН/КПП 3327130910/332701001 ОГРН 1153327005853

www.ecocomservis.com

## Комерческое предложение № 3/05-1

09 июня 2022 года

Вашему вниманию предоставляется расчет стоимости материалов и работ  
по ремонту системы внутреннего водостока по адресу г. Владимир, ул. Разина, д. 20.

## I. Стоимость оборудования и расходных материалов:

Поз	Наименование	Маркировка	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость	Примечание
1	Труба ПЭ100SDR17	Ø110	пм	60	620,00	37 200,00	
2	Муфта электросварная	Ø110	шт	28	1650,00	46 200,00	
3	Отвод электросварной 90°	Ø110	шт	2	2550,00	5 100,00	
4	Отвод электросварной 45°	Ø110	шт	6	2550,00	15 300,00	
5	Отвод литой 45°	Ø110	шт	6	580,00	3 480,00	
6	Хомут сантехнический	Ø110	шт	35	75,00	2 625,00	
7	Шпилька l=1000	10мм	шт	10	120,00	1 200,00	
8	Муфта ремонтная	Ø110	шт	1	1200,00	1 200,00	
9	Монтаж трубопроводов внутреннего водостока			1	130000,00	130 000,00	
10	Транспортные и накладные расходы			1	8000,00	8 000,00	
<b>Итого по оборудованию, материалам и работам:</b>						<b>250 305,00</b>	